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SPECIFIKATIONER

Kartong: 6/36
Artikelnummer: 12-2049
EAN: 811370023663
Mått: 108 x 177 x 19 mm
Vikt: 110 g

Rekommenderat pris

499 SEK

Vad du verkligen kommer att gilla med SurfacePad för iPhone 12 Pro Max

Ultratunt fodral lock som skyddar ytan på din iPhone  
Helt MagSafe kompatibelt även med kort i kortplatserna
Tillverkat av lyxigt mjukt nappaläder   
Två kortplatser på insidan för ID/bankkort 

 

Kalla det inte ett fodral…

Fjäderlätt och rakbladstunt, SurfacePad för iPhone 12 är ett elegant och tunt skyddande läderomslag
utformat för att skydda telefonens fram- och baksida från repor. Inuti detta omslag av nappaläder finns
två kortplatser som ger dig allt-i-ett-bekvämlighet. Och ja, SurfacePad är helt MagSafe-kompatibelt!
Med kortplatser innanför det främre omslaget behöver du inte ta bort SurfacePad för att komma åt dina
kort eller ladda telefonen. Dölj inte din iPhone i en skrymmande plastlåda - skaffa SurfacePad för ett
mer minimalt och bekvämare vardagligt skydd.

Den minimalistiska MagSafe-plånboken du verkligen vill ha

En av de första sakerna som folk frågar om SurfacePad är, “Kommer min MagSafe Charger kunna
ladda min telefon med SurfacePad?” Svaret är ja. Med kortplatser på insidan av det främta omslaget
behöver du inte ta bort SurfacePad för att komma åt dina kort eller ladda telefonen. Eftersom dina kort
alltid följer med dig är risken mindre att du felplacerar eller glömmer korten du har i detta lilla
läderskydd. En öppning för kameraan gör det även möjligt att ta fantastiska foton och video.

När lite skydd är allt du behöver

SurfacePad är ett minimalistiskt fodral som är utformat för att skydda din telefon från vanliga risker som
nycklar i fickan eller vattenringar i baren på ditt favoritkafé. Detta tunna läderomslag lägger knappt till
någon tjocklek till din telefon så att den enkelt glider ned i fickan eller telefonutrymmet väskan eller
ryggsäcken. När du behöver ett robust fodral för utomhusäventyr, kan skala av SurfacePad och sätta
tillbaka det igen när du återvänder. Vad sägs om denna bekvämlighet?

Bär med dig det mest nödvändiga

Nu när Apple Pay och andra kontaktlösa betalningsalternativ finns nästan överallt kan du lämna
bostaden med bara din iPhone och ditt ID. SurfacePad har två kortplatser så att du kan hålla telefon,
ID-kort och betalkort/kreditkort samlade för optimal bekvämlighet. Du behöver bara ta med dig
nycklarna när du är på språng.

Lämnar inga spår när det tas bort

SurfacePad fäster på telefonen med SurfaceGrip 2.0, en supersäker, återanvändbar självhäftande yta.
Hamnade inte SurfacePad perfekt rakt första gången du fäste det? Skala av det och prova igen.
Behöver du använda ett vattentätt fodral på en semester? Skala av SurfacePad och sätt på det igen när
du kommer hem. SurfaceGrip 2.0 lämnar inga klibbiga rester efter sig så din telefon kommer att vara i
gott skick när det är dags att byta in den.

Dessutom är SurfacePad för iPhone en del av den större SurfacePad-familjen av fodral.
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